

## **Maakunnan kehittämisraha kehittämishankkeisiin**

Maakunnan kehittämisrahaa voidaan myöntää määräaikaisiin kehittämishankkeisiin, jotka toteuttavat Pirkanmaan maakuntastrategian 2040 lyhyen aikavälin 2014 - 2017 muutostavoitteita. Etusija on elinkeinopoliittisilla kehittämishankkeilla. Näille hakemuksille ei ole määritelty hakuajankoja, vaan niitä voi hakea jatkuvasti.

Tukea voidaan myöntää julkis- ja yksityisoikeudellisille oikeushenkilöille. Tukea ei voida myöntää hakijan normaali-toimintaan eikä yksittäisille yrityksille liiketoiminnan kehittämiseen. Maakunnan kehittämisrahahankkeet ovat suuruudeltaan yleensä alle 100 000 euroa. Myönnettävä tuki on lähtökohtaisesti enintään 50%. Tuen hakijan tulee pääsääntöisesti itse osallistua hankkeesta aiheutuviin kustannuksiin.

Tukea haetaan lomakkeella "Hakemus maakunnan kehittämisrahasta". Hakemus lähetetään osoitteella Pirkanmaan liitto, PL 76, 33201 Tampere tai toimitetaan liiton kirjaamoon osoitteeseen Nalkalankatu 12, Tampere. Sähköinen asiakirja ei riitä viralliseksi anomukseksi, vaan hakemus on lähetettävä allekirjoitettuna. Kustannusten hyväksyttävyyden voi alkaa aikaisintaan allekirjoitetun hakemuksen saapumispäivästä. Ennen rahoituspäätöstä hakija toteuttaa hanketta omalla riskillään.

## **Maakunnan kehittämisrahaa haettavissa merkittävien EU-hankkeiden valmisteluun 9.1.2015 mennessä**

Pirkanmaan liitto hakee rahoitettavaksi hankkeita, joiden tavoitteena on laatia hakemus suoraan Euroopan komissiolta haettavaan EU-rahoitukseen. Erityisesti haetaan Horisontti 2020 –ohjelmaan (<http://ec.europa.eu/programmes/horizon2020/>) osoitettavien hakemusten hankevalmisteluhankkeita, mutta myös muut suoraan Komissiosta haettavien rahoitusten hakemusvalmisteluhankkeet voivat olla rahoituksen kohteena. Rakennerahastohakemusten valmisteluun tukea ei myönnetä.

EU-hankevalmisteluun myönnettävän rahoituksen osuus on enintään 50 % hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista, kuitenkin enintään 20 000 euroa. Tuen maksamisen edellytyksenä on, että hakija on jättänyt valmistellun, teknisesti hyväksyttävän hakemuksen sovittuun EU-rahoitushakuun. Edellytyksenä myönnettävälle tuelle on, että hanke tukee Pirkanmaan maakuntastrategian 2040 'Rohkee, mutta sopii sulle!' lyhyen aikavälin 2014 – 2017 tavoitteiden saavuttamista (ks. maakuntastrategian sivut 11 – 16). Hakemuksessa tulee yksilöidä haku, johon jätettävään hakemukseen valmistelurahoitusta haetaan ja kuvata konkreettisesti ne toimenpiteet, joita haettavalla valmistelurahoituksella aiotaan tehdä. Hakemuksissa tulee käyttää kertakorvaus (lump sum) –kustannusmallia. Tarkemmat ohjeet hakemuksen täyttöohjeessa.

Maakunnan kehittämisrahaa voi hakea julkinen tai yksityinen yhteisö. Yksittäisen yrityksen liiketoiminnan kehittämiseen rahoitusta ei myönnetä. Hakijan tulee itse osallistua hankkeen rahoittamiseen. Haun luonteesta johtuen haku on suunnattu erityisesti yliopistoille ja korkeakouluille.

Ennen hakemuksen jättämistä on suositeltavaa keskustella hankeideasta joko erityisasiantuntija Tiina Haralan (p. 03 248 1281) tai aluekehitysjohtaja Jukka Alasentien (p. 03 248 1257) kanssa.

Tukea haetaan lomakkeella ”Hakemus maakunnan kehittämisrahasta”. Allekirjoitettu hakemus lähetetään osoitteella Pirkanmaan liitto, PL 76, 33201 Tampere tai toimitetaan liiton kirjaamoon osoitteeseen Nalkalankatu 12, 33201 Tampere. Hakemukset on jätettävä Pirkanmaan liitolle allekirjoitettuna 9.1.2015 klo 15 mennessä. (Huom! Pirkanmaan liitto on suljettuna 24.12.2014 – 6.1.2015).

Lisätietoa:

<http://www.pirkanmaa.fi/fi/eu-rahoitus/maakunnan-kehittamisraha>